
  

UCHWAŁA NR XXXI/411/2021 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1668 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 711), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 9 dz. III. statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XXV/303/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu  

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 3848 z późn. zm.2)), wprowadza 

się zmianę polegającą na uchyleniu pkt 8.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Dębski 

                                                      
1) zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, 
2) zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 677, poz. 5179, z 2020 r., poz. 3207, 

poz. 4161 i poz. 5233. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 czerwca 2021 r.

Poz. 2316


		2021-06-07T09:55:03+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




